
___—==

\\
_\,

T \

město Příbram

IČO: 00243132, DIČ: C200243132

ff; se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram |

;; zastoupené starostou pane 'nkou
' bankovní spojení: číslo účtu edený u České spořitelny, a.s.

* VS: 8190000662
P“

"? e—mail: e—podatelna©pribram.eu

:
(iako strana povinná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Povinná")
na straně jedné

a

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem Děčín, Děčín IV—Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zapsaná v OR vedeném rejstříkovým soudem v Ustí nad Labem, oddíl B., vložka 2145,
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
s předmětem podnik' '— ' '

ktřiny na základě licence č. 121015583

bankovní spojení: č.ú KB Praha _
zastoupená panem Ing. Jiřím Duspivou, na základě pověření ev.č. POV/OU/871000512017

(jako strana oprávněná z věcného břemene — služebnosti, dále jen „Oprávněná“)
na straně druhé

(Povinná a Oprávněná společné rovněž jen jako „Smluvní strany“)

' uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Smlouvu o zřízení věcného břemene — služebnosti
IE-12-6009754I16 PRIBRAM,Sázky (B 1710)

kNN od PB_3120 k R993+127
A 957/OSM/2023

(RM 01.11.2021, č, usn. 1029/2021)

k provedení ustanovení 5 25 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění (dále jen

„energetický zákon"), a 5 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“).

, Článek |.
Uvodní ustanovení

1.1. Oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „PDS“) na území vymezeném licenci na

distribuci elektřiny, udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je provozována ve

veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlivé provozování, obnovu a rozvoj distribuční

soustavy na území vymezeném licencí, přičemž při výkonu licencované činnosti, pokud jí dojde kzatížení

cizí nemovitosti, je PDS povinen ktéto nemovitosti zřídit věcné břemeno (služebnost) podle energetického
zákona, jako jeden z předpokladů pro plnění práv a povinností plynoucích PDS z energetického zákona.

1.2. Povinná prohlašuje, že je vlastníkem pozemků parc. č. 1973/1, 2017, 2044/1, 2045/3, 2052, 2053,
v k.ú. Příbram, obec Příbram, zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro
Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na LV č. 10001 (dále jen „Dotčená nemovitost“ nebo

též jen „Pozemek“).

Dotčená nemovitost se nachází na území vymezeném licencí, v němž Oprávněná provozuje distribuční

soustavu. Oprávněná má povinnost zřídit věcné břemeno umožňující zřídit a provozovat ve smyslu 5 25

odst. 3 písm. e) energetjckého zákona na Dotčené nemovitosti zařízení distribuční soustavy.

Článek ||.
Předmět Smlouvy

2.1. Předmětem Smlouvy je zřízení a vymezení věcného břemene - osobní služebnosti — zřízení,
umístění a provozování zařízení distribuční soustavy podle 5 25 odst. 4 energetického zákona a

-

ve smyslu obecných ustanovení o služebnosti podle 5 1257 až 1266 občanského zákoníku,



nepodléhající úpravě
služebnosti inženýrské sítě ve smyslu 5 1267 a násl. občanského zákoníku

zdůvodu odlišného jejího obsahu a účelu oproti zvláštní právní úpravě stanovené energetickým

zákonem (dále jen „věcné břemeno“).

*! Obsah věcného břemene je specifikován v článku |||. této smlouvy. Věcné břemeno se zřizuje na

,! Dotčené nemovitosti ve prospěch Oprávněné v rozsahu uvedeném v této Smlouvě a k účelu

vyplývajícím z přísl, ustanovení energetického zákona. Povinná se za podmínek stanovených touto

.- smlouvou a zákonem zavazuje strpět práva Oprávněné plynoucí zvěcného břemene a sním

* spojených zákonných omezení a Oprávněná prohlašuje, že tato práva přijímá a bude je vykonávat za

podmínek sjednaných touto Smlouvou a stanovených zákonem.

2.2. Povinná výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené

nemovitosti věcné břemeno, že Dotčená nemovitost není zatížena žádným zástavním, předkupním, či

jiným věcným nebo závazkovým právem, kterým by byl znemožněn účel této Smlouvy. Povinná

prohlašuje, že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené nemovitosti, kterými by byl

znemožněn účel teto Smlouvy.

Článeklll.
Specifikace věcného břemene

3.1, Smluvní strany se dohodly, že Povinná, jako vlastník Dotčené nemovitosti, zřizuje k Dotčené

nemovitosti ve prospěch Oprávněné právo odpovídající věcnému břemena podle 5 25 odst. 4

energetického zákona, když jeho obsah je v souladu s účelem daným energetickým zákonem a rozsah

jeho výkonu blíže uveden v tomto článku.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že se změnou vlastníka Dotčené nemovitosti přecházejí i práva a

povinnosti, vyplývající z věcného břemene, na nabyvatele Dotčené nemovitosti.

3.3, Smluvní strany se za účelem umístění součásti distribuční soustavy kabelového vedení NN, trubky

HDPE, pilířů s rozpojovací skříní (dále jen „Součást distribuční soustavy“) na Dotčené nemovitosti

a za účelem jejího provozování dohodly na zřízení věcného břemene, jehož obsahem je právo

Oprávněné zřídit, provozovat, opravovat a udržovat Součást distribuční soustavy na Dotčené

nemovitosti. Věcné břemeno zahrnuje též právo Oprávněné provádět na Součásti distribuční soustavy

úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího

odstranění.

3.4. Rozsah věcného břemene na Pozemku podle této smlouvy je vymezen v geometrickém plánu č. 6984-

28740l2023, schváleném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Příbram.

Geometrický plán je přílohou této smlouvy a její nedílnou součástí. Veškeré náklady související s

vyhotovením geometrického plánu, Smlouvy uhradí Oprávněná.

3.5. Povinná zvěcného břemene je povinna strpět výkon práva Oprávněné, vyplývající ztéto Smlouvy

a energetického zákona a zdržet se veškeré činnosti, která vede k ohrožení Součásti distribuční soustavy

a omezení výkonu tohoto práva Oprávněné.

3.6. Věcné břemeno, zřízené touto Smlouvou, se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech

stanovených zákonem.

Článeklv.
Další práva

4.1. Oprávněná zvécného břemene má ve vztahu k Dotčené nemovitosti dále oprávnění, která ji, jako PDS

přísluší z energetického zákona, především pak vstupovat a vjíždět na Dotčenou nemovitost v

souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy.

4.2. Oprávněná je povinna při výkonu oprávnění, popsaných shora, postupovat coby PDS striktně ve

smyslu 5 25 odst. 8 energetického zákona, tj. co nejvice šetřit práva Povinné a vstup, na věcným

břemenem Dotčenou nemovitost, jí bezprostředně oznámit. Po skončení prací je povinna uvést

věcným břemenem dotčenou nemovitost do předchozího stavu, a není—Ii to možné s ohledem na

povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího jejímu předchozímu účelu nebo užívání

a bezprostředně oznámit tuto skutečnost Povinné. Po provedení odstranění nebo okleštění stromoví je

Oprávněná povinna na svůj náklad provést likvidaci vzniklého klestu a zbytků po těžbě.

4.3. Součást distribuční soustavy je inženýrskou sítí ve smyslu 5 509 občanského zákoníku se všemi k ní

náležejícími součástmi.

-

2



Článek v.
Cena a platební podmínky

5.1. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje úplatně.

5.2, Jednorázová náhrada vyplacená Povinné za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 83.800 Kč

(slovy: osmdesát tři tisíc osm set korun českých). K této Částce bude připočítána daň z přidané

hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby, tj. celkem 101.398 Kč (slovy: jedno sto

jeden tisíc tři sta devadesát osm korun českých).

Úhrada této jednorázové náhrady bude provedena Oprávněnou ve prospěch účastníka/účastníků

Smlouvy na straně Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené Povinnou se splatností

do 30 dnů ode dne vystavení faktury. Povinná je oprávněna vystavit fakturu až po doručení vyrozumění

o povolení vkladu práva odpovídajicí věcnému břemeni die této smlouvy do katastru nemovitostí

aobdržení žádosti o vystavení daňového dokladu (objednávky) vystavené Oprávněnou. Za

gatum zdanitelného plnění je považováno datum vkladu práva do katastru nemovitostí.

Zádost o vystavení daňového dokladu (objednávka) bude Povinné doručena na emailovou adresu,

přip. korespondenční adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Povinná se zavazuje, že vedle

náležitostí stanovených piatnými právními předpisy, bude faktura obsahovat číselné označení

Smlouvy o zřízení věcného břemene lnapř. |V-12-xxxxxxx/ a desetimístné číslo ze žádosti

(objednávky) lnapř. 41xxxxxxxx/ vydané a zaslane Oprávněnou.

Článek VI.
Vklad věcného břemene do veřejného seznamu

6.1. Povinná tímto zmocňuje Oprávněnou, aby jí zastupovala v řízení před příslušným katastrálním

pracovištěm ve věci zřízení práva k Dotčené nemovitosti podle této Smlouvy a aby za ní podala návrh

na vklad práva k Dotčené nemovitosti. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzují svými

podpisy této Smlouvy o zřízení věcného břemene, Správní poplatek za návrh na zahájení řízení o
'

povolení vkladu práva do katastru nemovitostí uhradí Oprávněná.

6.2. Věcné břemeno podle této Smlouvy vzniká v souladu s ustanovením občanského zákoníku zápisem do

veřejného seznamu (katastr nemovitostí).

Článek vu.
Ostatní ujednání

7.1. Podpisem této Smlouvy Povinná, je-li fyzickou osobou, jako subjekt údajů potvtzuje, že Oprávněná jako

správce údajů splniia vůči subjektu údajů informační povinnost ve smyslu 5 11 zákona č, 101/2000 Sb.,

o ochraně osobních údajů, v platném znění, týkající se zejména provádění zpracování osobních dat

subjektu údajů v interním informačním systému správce údajů pouze k účelu danému touto Smlouvou.

Povinná, pro případ, že je fyzickou osobou, jako subjekt údajů rovněž prohlašuje, že si je vědoma všech

svých zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto

Smlouvou. Oprávněná se vůči Povinné, je-li fyzickou osobou, zavazuje při správě osobních údajů

Povinné využívat je a nakládat s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu se zákonem,

7.2. Smlouva je sepsána ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží (každá) Povinná a Oprávněná

ajeden stejnopis bude Oprávněnou použit pro účely příslušného řízení o povolení vkladu věcného

břemene do katastru nemovitostí.

7.3. Zřízení věcného břemene bylo schváleno usnesením rady města č. 1029/2021 ze dne 01.11.2021.

Článek vm.
Závěrečná ujednání

8.1. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemné

dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určite vážně a srozumitelně, ani za nápadné nevýhodných

podmínek, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva představuje úplnou

dohodu o veškerých jejich náležitostech a neexistují náležitosti, které by smluvní strany neujednaly.

8.2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího uzavření. Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za

přítomnosti obou smluvních stran, platí, že Smlouva nebude uzavřena, pokud ji Povinná či Oprávněná

podepíší sjakoukoliv změnou či odchylkou, byt' nepodstatnou, nebo dodatkem, ledaže druhé smluvní

strana takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně ve formě sjednané touto Smlouvou

a stanovené zákonem schválí.

-

3



,?
_—-———-—_—

8.3. Smlouva a právní vztahy z ni vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

8.4. Na právní vztahy vyplývající nebo související s touto Smlouvou a v ní nebo v energetickém zákoně
výslovně neupravené se přiměřeně uplatní ustanovení občanského zákoníku.

85. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy zajistíPovinná.

k 9 m- 2822;
, _ _ 4x 1.2.V Přlbraml dne 2023 V Příbraml dne2023

CE
Ing, Jiří Duspi

!
mw „ ,.,W „ „*1553 ÉÉMMMBUČÉ =
ĚÉZ ůšrirčisazam % sc !
Déum : D(ěřín J\/ Podmokly
Tppw'fcku éC-í 1/53, Psč 005 053
IQ!) m1? unnfer:

21.5

:]

-

4 ,



_ ,—V

WKAZ DOSAVADNIHO A NOVEHO STAVU UDAJÚ KATASTRU NEMOVITOSTI

_“
Označení Výměra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Zpús. Díl přechází z pozemku , , ,

1973/1 „ „ _ \ 1973/1 10001 „ _1991 . . 1 „ 1991 1681 . .1993 * - * - 1993 1344 - 1
1996 * * ' * 1995 7552 * *
1999 : : : _“ 1999 8123 : :2001 1 „ „ „ 2001 3657 1 „2003 - . 1 1 2003 3042 - 12013 * , * * 2013 11842 * *
2015 ; *

.“ * 2015 2159 ] '
2017 „ : „ _“ 2017 10001 „ ,'2044/1 1 „ 1 „ 2044/1 10001 1 .
2044/4 - v ' 1 2044/4 459 ' *
2045/1 ' ' ' * 2045/1 7845 * *
2045/3 _' _“ _“ _“ 2045/3 10001 _' :2046 1 , . „ 2046 5557 „ „2052 * 1 1 1 2052 10001 * .2053 ' * * * 2053 10001 * *
2056 ] '

: * 2056 4950 j '
2057/10 . _' „ _' 2057/10 4501 „ „'2060/1 1 1 , 1 2060/1 12247 1 .2063/1 * 1 * 1 2063/1 459 * -
2003/1 ' * ' * 2083/1 1978 ' *
Druh věcného břemene: dle smlouvy
Oprávněný“ dle smlouvy

1
\

geomemucm PLÁN
Pro
0332215203023?

loženému v dak mentac/ katslrálního 'ř-du.
Vynotowlel Katastrální úřad souhlasí s očíslovánim parcel. Ověření stemnpisu genmelnckého p/ánu v I1st1nné podoběG+ s.r.o.

Tálínská 2828 ' "T/4
559% \ Z ")G-

Ing. Pavlína Burianová * f 1! * “;Ku pro středočeský kraj š f *'Kpprmram ( .. -9 :GP-1905/2023-211 %; il . * \Dosavadním vlastníkům pozemků by1a pnskylnula 2023.10.16 12:08:27 +02'00' % Ž,. *
__ , \ \fmužnnst seznámil se v terénu s průběhem

& * „< ( 1: /navrhovaných nových hranic kie/é byly označeny “a * » ,. „ . „„
'

4 v



__

Seznam souřadnic (s—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu Y )( kk
970—10 777986.74 1084099.89 3
970—54 777988.66 1084105.48 3

; 2625—223 777884.61 1084080.92 3'
2626—4 778013.63 1084178.38 3
2626—5 778009.98 1084173.42 3
4325—229 777971_65 1084051.59 3
206 777959.28 1083950.69 3
207 777958.77 1083951.78 3
210 777944.18 1083987.10 3
212 777943.90 1083987.71 3
214 777951.45 1084006.86 3
215 777951.34 1084006.63 3
217 777963.77 1084033.40 3
218 777963.97 1084033.82 3
224 777958.89 1084041.40 3
225 777958.56 1084041.24 3
229 777971.47 1084051.33 3
230 77797l.77 1084051.21 3
232 777971.12 1084075.89 3
234 777971.04 1084075.63 3
236 777975.24 1084088.68 3
237 777975.31 1084088.92 3
242 777986.38 1084098.86 3
244 777986.54 1084099.31 3
253 778002.45 1084147.71 3
255 778002.55 1084148.03 3
261 778035.67 1084174.73 3
262 778036.12 1084174.35 3
273 778068.10 1084148.05 3
283 778089.27 1084127.87 3
284 778089.49 1084127.73 3
289 77813l.82 1084134.89 3
290 778132.01 1084135.12 3
314 777923.53 1084023.55 3
316 777923.36 1084023.81 3
320 777911.06 1084042.45 3
321 777911.18 1084042.27 3
325 777901.54 1084056.95 3
327 777901.73 1084056.72 3
329 777888.15 1084076.25 3
330 777888.00 1084076.53 3
334 777874.48 1084101.36 3
336 777874.62 1084101.07 3
339 777869.80 1084120.79 3
340 777869.65 1084120.41 3
350 777954.58 1083876.64 3
351 777954.19 1083877.65 3
352 777956.53 1083879.77 3
353 777957.76 1083881.10 3
354 777965.79 1083886.32 3
355 777975.87 1083892.16 3
356 777976.72 1083892.82 3
357 777977.03 1083893.70 3
358 777976.19 1083898.42 3
359 777973.98 1083905.46 3
360 777972.12 1083913.63 3
361 777971.69 1083915.87 3
362 777954.11 1083876.20 3
363 777953.49 1083877.81 3
364 777956.11 1083880.19 3 '



r
_
_—

Seznam souřadnic (S—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Číslo bodu Y x kk
365 777957.36 1083881756 3
366 777965.59 1083886.90 3
367 777975.53 1083892.66 3
368 777976.22 1083893.18 3
369 777976.41 1083893.74 3
370 777975.61 ]083898.28 3
371 777973.4O 1083905.30 3
372 777971.54 1083913.51 3
373 777970.96 1083916.49 3
374 777969.29 1083920.66 3
375 777967.21 1083926.93 3
376 777966.27 1083930.09 3
377 777964.04 1083935.35 3
378 777963.06 1083937.97 3
379 777961.52 1083942.62 3
380 777959.37 1083947.72 3
381 777958.20 1083950.85 3
382 777956.56 1083956.65 3
383 777955.16 1083958.53 3 \
384 777952.36 1083964.00 3
385 777949.49 1083971.81 3
386 777946.50 1083978.83 3
387 777944.57 1083983.20 3
388 777942.87 1083986.77 3
389 777942.15 1083987.30 3
390 777940.71 1083989.9l 3
391 777941.24 1083991.03 3
392 777942.38 1083992.35 3
393 777935.56 1084002.62 3
394 777934.34 1084002.70 3
395 777932.9l 1084004.25 3
396 777931.56 1084006.94 3
397 777925.4l 1084016.51 3
398 777921.73 1084022.30 3
399 777917.88 1084028.25 3
400 777911.86 1084037.62 3
401 777909.51 1084041.34 3
402 777904.37 1084049.29 3
403 777902.17 1084052.44 3
404 777901.49 1084053.05 3
405 777900.89 1084054.68 3
406 777899.41 1084057.02 3
407 777896.55 1084060.96 3
408 777894.16 1084064.67 3
409 777888.97 1084072.64 3
410 777887.l7 1084075.74 3
411 777886.52 1084076.65 3
412 777883.96 1084080.93 3
413 777881.47 1084084.33 3
414 777877.57 1084089.53 3
415 777876.83 1084090.73 3
416 777877.36 1084093.96 3
417 777874.64 1084098.46 3
418 777873.30 1084100.45 3
419 777872.17 1084102.51 3
420 777868.72 1084108.22 3
421 777866.15 1084112.50 3
422 777866.48 1084114.48 3
423 777866.62 1084115.32 3
424 777868.21 1084120.12 3

,



„_________________1

Seznam souřadnic (S—JTSK):

souřadnice pro zápis do KN

Ěišl9_B29E___________AL_________2L_______EE___
425 777869.02 1084120.89 3
426 777870.05 1084120.69 3

, 427 777971.29 1083917.28 3
428 777969.85 1083920.86 3

„ 429 777967.79 1083927.11 3
430 777966 83 1083930.29 3
431 777964.60 1083935.57 3
432 777963 62 1083938.l7 3
433 777962.08 1083942.84 3
434 777959.93 1003947.94 3
435 777958.87 1083950.78 3
436 777959.4s 1083950.78 3
437 77795s.97 1083951.87 3
438 777958.68 1083951.36 3

. 439 777957.10 1083956.9l 3
440 777955.68 1083958.85 3
441 777952.92 1083964.24 3
442 777950.05 1003972.03 3

_ 443 777947.06 1083979.07 3
444 777945.11 1083983.46 3
445 777943.50 1033986.84 3
446 777944.3e 1083987.l9 3
447 777944.10 1083967.80 3 ;

_ 448 777943 14 1083987.32 3
449 777942.61 1083987.70 3
450 777941 39 1083989.93 3 ,
451 777941.74 1083990.71 3

, 452 777943.14 1083992.31 3
453 777944.64 1083995.36 3
454 777947.62 1084001.83 3
455 777950 09 1034007.03 3
456 777950.55 1084006.81 3
457 777951.54 1084006.53 3 \
458 777951.65 1084006.76 3
459 77795o.eo 1084007.35 3
460 777950.36 1084007.57 3
461 777951.se l084010.51 3
462 777952.76 1084011.26 3
463 777956 04 1084018.59 3 7
464 777959.46 1084025.63 3
465 777961 46 1084030.09 3
466 777963 24 1084033.69 3 ;467 777963.97 1084033.31 3
468 777964.17 1084033.73 3
469 777963 50 1084034.23 3
470 777965.16 1084037.88 3
471 777965.58 1084039.59 3
472 777966.58 1084041.61 3
473 777968.96 1094047.79 3 \474 777969.97 1084050.58 3
475 777971.74 1084050.79 3 ;476 777971.s7 1084051.51 3
478 777970.13 1084051.21 3
479 777970.40 1084052.48 3 ;
480 777972.63 l084056.78 3
481 777973.9s 1084060.70 3 :
482 777975.25 1084065.74 3

]483 777976.25 1084068.89 3
494 777977.47 1084074.38 3 1
485 777972.90 1084076.29 3

A



I' '— '
!

Seznam souřadnic (S—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu y )( kk
486 777972.39 1084076.58 3
487 777975.24 1084085.26 3
488 777976.09 1084088.55 3

' 489 777977.75 1084093.81 3
490 777978.77 1084096.50 3 \
491 777980.23 1084100.61 3
492 777985.42 1084099.07 3
493 777986.59 1084098.78 3
494 777986.75 1084099.24 3
495 777991.56 1084114.92 3
496 777993.43 1084120.71 3
497 777994.73 1084124.31 3
498 777995.07 1084124.16 3
499 777995.27 1084124.73 3
500 777994.95 1084124.87 3
501 777995.47 1084126.12 3
502 777997.57 1084132.81 3
503 777998.92 1084138.12 3
504 778000.33 1084142.73 3
505 778000.85 1084145.12 3
506 778001.87 1084147.81 3
507 778002.66 1084147.64 3
508 778002.76 1084147.97 3
509 778002.06 1084148.38 3
510 778002.90 1084151.25 3
511 778005.15 1084157.79 3
512 778007.32 1084164.35 3
513 778067.23 1084147.59 3
514 778066.03 1084146.60 3
515 778073.77 1084138.77 3
516 778077.55 1084135.31 3
517 778082.47 1084131.05 3
518 778085.64 1084128.48 3
519 778088.46 1084126.66 3
520 778088.96 1084127.74 3
521 778089.39 1084128.06 3
522 778089.61 1084127.92 3
523 778089.48 1084127.44 3
524 778088.98 1084126.36 3
525 778093.75 1084124.03 3
526 778099.33 1084122.42 3
527 778104.25 1084121.92 3
528 778109.4l 1084122.74 3
529 778112.80 1084123.73 3
530 778116.44 1084124.46 3
531 778120.71 1084127.45 3
532 778122.10 1084128.70 3
533 778124.17 1084127.66 3
534 778126.94 1084130.76 3
535 778127.55 1084131.28 3
536 778127.97 1084131.86 3
537 778129.37 1084133.46 3
538 77813l.63 1084135.81 3
539 778132.18 1084134.97 3
540 778131.98 1084134.75 3
541 778131.61 1084134.93 3
542 778129.81 1084133.06 3
543 778128.43 1084131.48 3

544 778127.99 1084130.88 3
545 778127.36 1084130.32 3



Seznam souřadnic (S—JTSK):
Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu Y X kk
546 778124.33 1084126.92 3
547 778122.20 1084127.98 3
548 778121.08 1084126.97 3
549 778116.68 1084123.90 3
550 778112.94 1084123.l5 3
551 778109.55 1084122.16 3
552 778104.27 1084121.32 3
553 778099.21 1084121.82 3
554 778093.53 1084123.47 3
555 778088.44 1084125.96 3
556 778085.28 1084128.00 3
557 778082.09 1084130.59 3
558 778077.15 1084134.87 3
559 778073.35 1084138.33 3
560 778065.37 1084146.41 3
561 778061.7l 1084150.07 3
562 778057.10 1084155.86 3
563 778051.82 1084159.87 3 \
564 778047.98 1084162.98 3 $
565 778043.18 1084167.11 3
566 778038.1l 1084171.03 3
567 778035.23 1084173.72 3
568 778023.53 1084182.81 3
569 778019.87 1084179.62 3
570 778017.l5 1084180.14 3
571 778015.13 1084179.76 3
572 778012.80 1084177.63 3
573 77801l.10 1084175.37 3
574 777869.92 1084120.30 3
575 777869.26 1084120.29 3
576 777868.73 1084119.78 3
577 777867.20 1084115.18 3
578 777866.93 1084113.75 3
579 777866.73 1084112.69 3
580 777869.24 1084108.52 3
581 777872.69 1084102.81 3
582 777873.69 1084101.04 3
583 777874.13 1084101.33 3
584 777874.68 1084101.46 3
585 777874.82 1084101.17 3
586 777874.43 1084100.81 3
587 777873.98 1084100.51 3
588 777875.l4 1084098.78 3
589 777877.98 1084094.08 3
590 777877.45 1084090.85 3
591 777878.07 1084089.87 3
592 777881.95 1084084.69 3
593 777887.02 1084076.97 3
594 777887.46 1084076.35 3
595 777887.66 1084076.52 3
596 777888.l9 1084076.63 3
597 777888.34 1084076.35 3
598 777888.00 1084076.02 3
599 777887.80 1084075.85 3
600 777889.49 1084072.96 3
601 777894.66 1084064.99 3
602 777897.05 1084061.30 3
603 777899.91 1084057.36 3
604 777900.54 1084056.37 3
605 777901.23 1084056.98 3



*
Seznam souřadnic (S—JTSK):

Souřadnice pro zápis do KN
Čislo bodu y )( kk
606 777901.71 1084057.09 3

607 77790l.90 1084056.86 3

608 777901.57 1084056.48 3

609 777900.87 1084055.85 3

610 777901.43 1084054.94 3

611 777902.01 1084053.39 3

612 777902.63 1084052.84 3

613 777904.87 1084049.63 3

614 777909.85 1084041.91 3

615 7779ll.24 1084042.57 3

616 777911.36 1084042,39 3

617 777910.18 108404l.40 3

618 777912.36 1084037.94 3

619 777918.38 1084028.57 3

620 777922.05 1084022.91 3

621 777923.55 1084023.93 3

622 777923.71 1084023.67 3

623 777922.37 1084022.4O 3

624 777925.9l 1084016.83 3

625 777932.08 1084007.24 3

626 777933.41 1084004.59 3

627 777934.62 1084003.28 3
628 777935.90 1084003.20 3

629 777942.76 1083992.94 3

630 777944.10 1083995.62 3

631 777947.08 1084002.09 3

632 777949.68 1084007.56 3

633 777951.4O 1084010.89 3

634 777952.26 1084011.62 3

635 777955.50 1084018.85 3

636 777958.92 1084025.89 3

637 777960.92 1084030.35 3

638 777962.8l 1084034.16 3

639 777964.60 1084038.08 3

640 777964.95 1084039.52 3
641 777960.19 1084041.62 3

642 777959.03 1084040.79 3

643 777958.87 1084040.94 3

644 777958.46 1084041.44 3

645 777958.80 108404l.60 3

646 777960.13 1084042.30 3

647 777965.16 1084040.08 3

648 777966.02 1084041.85 3

649 777968.40 1084047.99 3

650 777969.46 1084050.94 3

651 777969.84 1084052.68 3

652 777972.07 1084057.02 3

653 777973.40 1084060.88 3

654 777974.67 1084065.90 3

655 777975.67 1084069105 3

656 777976.77 1084074.02 3

657 777972.64 1084075.75 3

658 777972.21 1084075.99 3

659 777971.99 1084075.28 3

660 777971.21 1084075.39 3

661 777970.83 1084075.7O 3

662 777970.91 1084075.96 3

663 777971.57 1084075.94 3

664 777971.74 1084076.53 3

665 777974.66 1084085.44 3

\



Seznam souřadnic (S*JTSKM

Souřadnice pro zápis do KN

Číslo bodu Y x kk

666 777975.43 1084088.39 3

667 777975.03 1084088.75 3

668 777975.10 1084088.99 3

669 777975.60 1084088.99 3

670 777977.l9 1084094.01 3

671 777978.21 1084096.70 3

672 777979.85 1084101.35 3

673 777986.02 l084099.52 3

674 777987.77 1084104.60 3

675 777988.07 1084105.8l 3

676 777990.98 1084115.10 3

677 777992.87 1084120.91 3

678 777994.28 1084124.82 3

679 777994.91 1084126.32 3

680 777996.99 1084132.97 3

681 777998.34 1084138.28 3

682 777999.75 1084142.89 3

683 778000.27 1084145.30 3

684 778001.42 1084148.31 3

685 778002.32 1084151.43 3

686 778004.59 1084157.99 3

687 778006.75 1084164.53 3

688 778009.77 1084174.34 3
\

689 778010.72 1084175.86 3 \

690 778012.36 1084178.03 3

691 778014.85 1084180.32 3

692 778017.15 1084180.76 3

693 778019.69 1084180.26 3

694 778023.51 1084183.59 3

695 778035.38 1084174.36 3

696 778035.81 1084174.90 3

697 778036.26 1084174.52 3

698 778035.84 1084173.97 3

699 778038.49 1084171.49 3

700 778043.56 1084167.57 3

701 778048.36 1084163.44 3

702 778052.20 1084160.35 3

703 778057.52 1084156.30 3

704 778062.l5 1084150.47 3

705 778065.60 1084147.02 3

706 778066.78 1084147.99 3

707 778067.30 1084148.42 3

708 778068.24 1084147.88 3

709 778067.54 1084147.3l 3

.



Éřehed
L<©du “sm

/ ||
_

;; „

51!



N
& o
o,

a
“

csi)
„» “099/20

/ "" )- . 'e“

ng. (( Í flag“ %ŽŽŠI <%

(? ř
/ 3 „, % *

Š) “'" 3 \
;I s \„ \\

\ \5)

3x5?ťa, \
\\

\
\
\ X :;
co.:

4—

\\
\ \<ax Ivo % $

“0“

(Pěče
\)

J Jx
\\
\ x g
u\L\Ú-o \

30\\0š no
\ % & Q
(0 “61 "&
Š “

“VlaIS?) 15x

u cl-w
&

\\

“€
%
\

š

Ř

&

%m



—————á

%
o,:
Ř
K...

&“
D) :

Ř
\\

s 1i
“ 11)

::
“ří %)

.g
š

353
j;)'| (zna

„ ng/ „ (yac) s
\.

39" /
*ýííeíň

“'

bl

lo *?ígjy
:

„> zgýýl/
\!

O

Q.
x()wřřů

š

„ „Ě/r/X ;
fl)

_“
“lig

„ SEČ.?É/ \)» )Gajýuwaz
“ Q\.

ó'vwí'“
0“ &

ff; / 31 s &
xf :lb/

“'
. v— 45,©“ %

7<

% |% 4



. &
got) “Í 593 (D

F gg: 9 r_i— \)
52.3

?
Í
>

& —
“_o. , +\ _

O— GLQ' * ,)“Qvťs/ &
(D )*

H— )/ /(Éf

*gco/m “: X1;
$ $““ *

" Elo *::> faíýsmg “
= . gdm“ “'

& >_ ŠŠŠ %
Š= \ďžřfď(ol\ (qu Š]//)/|„c€ %“'

š /41; :;
(V

. dijícíg“
_

„

/

©0943“ Ě

%;T/ý“
099 ííf' %

_ / (3
:, /i1?“
„ýj
,j/ a
] „.

Š
?
\

al
%I

Hm



———7—4

..

V
.

„.
m > CD

směs)“Š r—O—
2 “M.* ©.Q
q N

;,Q' 93

\ $ &'$
\ _
32) aš; % »

oe ;\
7,8 & „&'$ ?

&;;\ (535 %
D

\) \ \ ) g (934 „_ GEQ/
a: g É'ím/%
*( Mrak

5 .
.oóšx %

.. ma , ©
3

:? š
„\ “> .a

„93% Š
/

'\s „.
m o 1 , g
03 Go
\: X9

a

%$ „,
>\ \ »“&*er % Š.

* . » Lu
af; %; $a \
0 » J *!% „<,

& (aš., _
\ \ _ ,
g x 5.

99/31.: (QQX : » / -DO 5) *Q OU a i)“
„ o \ „ "O Kýl„ & \LŠXI „

Ě ser / %:
(> \ » * xf“"?řL x »» * „ý ©

m * „ “: „, &
Q 3 *: > “"/(9% \:
+\ o 3.054 5 :; „» ln?
A % eya> $““
\ XPJ—Šwq'ů š\ „r, %s * a/ , == & “>

%(7'24)
4,0 / )* , bg
uq/Í/% v

(DD /f/Ló
\) /

X/L
/

m: &%
NN _*u> „ 33 f

SN? N43?
$;st AQ
„'

že) 3
/ „U
/)/

W
„z m
/ x„V )

0/ X& gg
xí'yý

% xq/X

&*(Ao„



PTA
627

%) \\?95
525 \\ (ua

CV “5
“%> 396
625 \

\ \

©
\ \

\\
\ X6)
QW?% det J

x \

% 5/
x x & ;;397 „
szÁ \ 37-79/

,ĚL—ře

H
_ 550

\ \ q?
'

[&;—MĚ) .? ©229Ý1'34Ý “%]—1
gpx 'A; * l
523 229 "'$—€
„) 395 c „
g: %314 Q

9.111 Oš“ \522 \ 520x
GĚQEG r621 \ \\řo

GX “&
'Jď

?J\
\

xxx399$
Tx
\
T*
\\
\<—\c

d et | G\ \3)
2045/7 i

(W)?
%“ 5

\ \ 7933
Jů
S44 ŘÁ\

\
X_X

400
o e\s\\

\
7995 vm

f? \?o
z0\ .;
“X_X
517

32x95
401

:L'L . 7:3 \
515ĚTLĚFD\

614\
\

\0-32. %—
615 X \

9%
©; *?
al
\\

\\?
\

402
5135;

x *?
r vy
[*)—%íxůos

612ť QQ
%$ 2304

m 5
; 095 405

%
607 A G 406

O

„C
7: 506 61525

7997 03
X \G
G\Á'ě

' “Bx *
7999

407
502
Q



,
\\ A

i\\ ._ \VK; /\ \\ 2951/7 v „; (73
\

QV //'
/'€ /

45485 7, //
v / /
' /632

5) H

7 „9 G
61 O
a 233 0

o 452 *
Š? 7992

2052 ,; sg„

/_/
/

g /
d € t H tt:

//_,/é5

* $
3% ,!

(02 *? 4 /_/. „ _ .
45;o> ?)(Vmslsss/ A,? ;_/635

465g *%——,*3
/
/

“22% / /
\ '“)Nf © fxiš? 7m „:
ÁF" 7/

/
/'

;Í/ 49 /_/
\df—Ž/Č-

4 4
/

.
Hess _

6,71 7997

7 L“
_;

T/y
9044/7

\
“\

říši? 642 Q;
543

/ ro467

“v465 ,
2 „

H
„

( ŠQ/- 63
\5-20) _:2959/7

343 \© /
m4& G

x 59
“ 645/./ / Q.' 0 <<—/

:? %$ (550)\Ě45
47<1= ČSM)

„? (5
WF'STÍ ©) 542

723 €,
647

GÉqČ
641 . 644

, 645
646

.45
2058 7

_;
9 /5,7 .
345 .
Á/

7995

37
475 474

\—

30 650

476 229
„ „

—22432
4799 551 J

0

2959// 9% ,
5/79
*? $?

Q,! .

W652 7994

s A?-
*?

8H$53
L

—__———_—__—4



7——

\
%

(Q
QQ.
še

% \
“a ŽŠ
? %
Lu \

'\3
%
Q.
\

N

„

30
Q &

Q

„ 9 69/12
m „wa % o

„% _\ _.sx ňů “'

„„ . .? ““
m . GIG“ “

“L““ (98

, _ů
» MÚ

on
“ML *“

„u „93 2

(.n/ s
\\? X "*

„, / /.\

_
049g 3

2 4“
“

/ )*QJ'

//;L 3

,

= wca/í/
“

©
/1““/
/9

: __ /? o
„.

.
Ě/

0110

3%
43%

U'

s
8
, 425)

$

„ i
„. vč

2

IBGQ/Eí
: o N

„ %);-a
%
91

„ď, (
\

% % "
\

N Nm

o_

.\
" 3

CD

ď/J/ “

&

(We“

%

X

„ “gv “
0

(l
„“$
fa'k 0

(D "* V “
r_i— az

8

N 0'09

©
8x

\y "* “'o-Ox

„,./.o
X8 /

%

IGO

Q. Wc“ “jaa %
*“ ;)

X

(D ai “' “&“/a
L/ X

r'f—
o 9 0-98

11)

gg

//U„L

otf

)!

m $““?
X

„_ &
W

„go

on „(<—? <"
/

.

35033

AX
s

.
U'

.

sa.“
Ny

bp

*

35 G_? u-Úďů
:

Kol
ygg
/

63 V
%$

„9%
QQ> „(a

1 % Á:
\

“š“
““

___9 (f?

___—_



'\3
% o
01

'\>
% o
k

'\s
š (
\:

Ř?

% „8
_o .
&' "š

fošt “% a % „
X

G(485) “ ID
(zz )

% “AQ 'r,— - „ “z ©
';:x FW <> * EjýgJ

G_ xm *" x]; %") tva“
:: /.\ "'mw g . „W,

$$$“ V

.„ xor.
; 71 90/ _0“„

X1)-j 36%:— **
_ _Q/ ;

gu. QQ /
um: quia

ý?“ 4.85 .\/ >
\) “' <> %

"' "' 99) N

$. & 7505)*T=1_45)\1úq&/%</
o

\! Mo..
A AQ,

u '

32401) Ě

„

\)
Q

% č\ \
% (u
\\



%
Ř
%

Š
Ý

.

k
\

„Q

„š'f

„Šý 3 o_
.o (b
o, \- (D

(9.74) š? % r—ř

\m/ AŽ,
fo

\: Řgoys) X
% 0-

01 (93 7%
\: o ) m \ s
\š ? (')—Gm fy
% 39

uží- %
„ „ .ao

„ x—0.“*“ a'? %
Š Š 027%?

»

%
ls

Š „ % o

“\ \.— \(5, „ * \(5422) +% 3 153 % fratam & »O 5 (3.39 a : “* (5-09) „JJ %.25 x— \, &, / 3 3 519
g;“ “ul.) D\ 534%?

„. .30) a' 7%!“* 3 \DJ Lau) Š * WTIŠLQ'HS)
MIIXŠ 33 = $ (%Q;

* " ?i
: '9 „

%
(Q./ „

/,/

Í)

š „ \ UT
\ Ko
0)

a O

š —_>m



'š
(„ .

Ý%

'š

's 0

$

&

'\3

(4.33

a
]
\3 \(548

a *

\)

(432)
%
Jatšfirš

x]: angles Ě

&

_

š *

(Éfg7r \ZT <=>

&

Ř [)

305
\

\

(o
.vg

*(msř
Ě$if

\ Š
\

s

::
(s.:oř—L
iťjt

\T\s„s7)
i

(o

m

\a *
793331 „

? $ ;O
&30.253 \

(553 :
"* +

'\3

u AN
%

? !$
_

N

Ř
4 L $

Q

\

ff fi"

Lu

& »

%

/“

Š
; 3—76!

%

G_

š

(D
r—O—

O—

;

(D

0

„Esgawž Š
(_.—

_ .o

(552) »\\
\ 3

w— (3432)— l_—

\
í;

A

(537
3

)
Š

%

(5545)
3

,i
*;

É %
4—99. Š 305)

y a
*? xy %;Í ©

ŠMŽSĚ

% o\\

N

'\3
$ 0
“k

%

A

Š
:



/
1; h2+ „&
,*7

3; jem _

4345 €* „'$ 2052/7
Wet
/

Ú682

© F?

%683

ŠL &)

507

&
€

št N „N „
;

Š,?HR

507 (0253 sw
“" 3

5.
(G_.ggEŽ/ "**/Š?

5
%535

\, ")

saam?
\“

zs? % 484 L,; 0
55%

'
5? 2052/4

53% © / / 2044/7
& iš /7

Q
5“

685
2055

W

405
/ /
%

0 512
“ŽO 557

%

(__, /
\

i

15
E

%

2525—3

%

“?
W 688

573fV ©
A? C

57253
559

Z;
2626>4Q' 69

571 0
(2.77) 570 ď 2%?

569: _ e / x

\ „v Aša Zaan
55“

o

\ \ “Ž/ -59)692 2035/7
& > /Q©
\; 26/ / <=-

594

40/4

A



___—___,

/ \\ \\_\ \
\
\

O \

2054/2

\
det P

\
A
\
\

;14“ 550 „)%\,
o \ voe ) d et

C?705 X——\/ 13
Góšxž “?> /Š'bů
,! .A 551 os
"&
\ 6+3;

706
J &X—\ 273 (x Os:\ 0-83)\/ \

x\?, 707
GŠOJ

We O
\\ 562 2054//

703%
\
\

\ťófď

FSX “2 2053
“9% x
wš

d et O
* „_ $%

51. * \
XÝČQŽ %R \567
“%$—\“\554 595:
\\ © (7701
%

zsze—X 'i')
\\an gl? ©
(%$ 59; 0\ (J 695? \% x '5- /©251 7.: _—X

Š565 596
e? 0;

0 \*
gas,;
47xe
70)\ÍA 555

GŘ
„?

7,

O

7)

GĚÝYJ
„DXX 567

597 695 \
596 \ x

x \

\ \
f' \2046 \\_\/?»6,J

(;5\ \

vg
\

\ \
\ \
$%

Q \

2045/7

0
2045/3

. 2047

2048/4

\
___...—



—

7' *
/

/,

2057/77 /

H

2057/36

„3

423212
(5+5W ; \554

525\; (5.5)
\

\x)\

(53 \ \' 0) “— 555

52235 w 0) "
1/7/519\(\

9) 2055
522 520 J 55

521 'Je/\\
518 XGis77 >> „ \

-0 \Q Q 7 ší"
517 \ \2057 \ A%_ %
“%;
\

55854;
„ vg,

?] Q
QH
19% 4 2054/2

*

\\ěEŽSS
515
\ \

\ \

T\\

\v—Xflzď

rm \9
09% o
\
(
%

2054/7

77 :: \ \
560p 709514 \

708
" 05\

\G

273 v
705
“©

707 G\ \
(BJX

<X561

70k
\

*?
\ “+
?ÝVOJo

_ "m \ \2050 $%
\\
\

703
\

2045



20:

\
2053

6-34) Á +505)
SL +/ *A+ * +\553„_ _

550
:,EM/ „„ (5/13)

527 (4.95Ý \*2
30 /,/* k„/ 525 A 525 *

54953/ “ /g3.53
* /* 529
(3.70

43“ K 530
(37 )*
„LAN

— 546 547
543 x(?

2 \2055/7 Nye) &A 531
. '( %;; /É\
/ A -Jg)\/Q

545 567 532

544 39 534
*: €le d et Q

543 „! \
,. ? 535
se. 0+542 ' 1/3 536

(. v A 5
$%? “Si)

540 „ \
539 ' Šý: >555

v ÍS\ \\
535 „R

>: "JU)X \fq)
„&;—_ij
19/
C7

519 \
O/ %> 3%

523 ' " 73.
S? /\—„
d

520\
2543? 533© \\“
5,22ka &?

2052 “9033253
521

90V
54% 259 Q

*? ?e)
54)(

539\Q.A0— ) _
%v / 6© „'N290 / \
raw'.x
9M
535

—_—_—___-—


